

## ಸುವರ್ಣ ಕರ್ನಾಟಕ-2006



# ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ

ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು

## Karnataka Housing Board

Cauvery Bhavan, Bangalore

ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಭಾವ ಚಿತ್ರವನ್ನು  
ಅಂಟಿಸಬೇಕು

Photo (Sign. across)

### ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ ನೋಂದಣಿ / ಹಂಚಿಕೆಗಾಗಿ Application Form for Registration / Allotment

ಅಧಿಸೂಚನೆ ಉಲ್ಲೇಖ / Notification Reference	ಅಧಿಸೂಚನೆ ದಿನಾಂಕ / Notification Date

ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವ ಮುನ್ನ ಹಿಂದಿನ ಪುಟದಲ್ಲಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಓದುವುದು.  
PLEASE READ THE INSTRUCTION / RULES ON THE REVERSE BEFORE FILLING UP THE APPLICATION INCOMPLETE.

ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು / APPLICANT's NAME .....ಲಿಂಗ / GENDER ಪು/M   ಸ್ತ್ರೀ/F

ಜನ್ಮ ದಿನಾಂಕ / Date of Birth ..... ವಯಸ್ಸು / Age .....

ತಂದೆ / ಗಂಡನ ಹೆಸರು / Father / Husband's Name.....

ಪ್ರವರ್ಗ / Category ( ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ಪ್ರವರ್ಗಗಳಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರ ಯಾವ ಪ್ರವರ್ಗಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ್ದಾರೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಟಿಕ್ ಮಾಡಿರಿ )   
Please Tick the category to which the applicant belongs from the columns given below.

ಪ.ಜಾ./ಪ.ಪ./ಬಿಟಿ SC/ ST/ BT	ರಕ್ಷಣಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿ / ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು Defence/ Ex Service	ಕೇಂದ್ರ ಸರ್ಕಾರ Central Govt.	ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರ State Govt.	ದೈಹಿಕವಾಗಿ ಅಂಗವಿಕಲರು Physically Handicapped	ಇತರರು Others	ಹಿರಿಯ ನಾಗರಿಕರು Senior Citizens
1	2	3	4	5	6	7

ವಿಳಾಸ / Address .....

.....

.....

ಪಿನ್ ಕೋಡ್ / Pin Code ..... ದೂರವಾಣಿ / Phone.....

ಮೊಬೈಲ್ / Mobile ..... ಇ-ಮೇಲ್ / E-mail.....

ವಾರ್ಷಿಕ ಆದಾಯ Annual Income  ಅದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಪ್ಯಾನ್ ಸಂಖ್ಯೆ / I.T.P.A.N. Number

<p>ಮನೆ / ನಿವೇಶನ/ಫ್ಲಾಟ್‌ನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಸುವುದಕ್ಕೆ ಮುಂಚೆ 10 ವರ್ಷಗಳಿಗೆ ಕಡಿಮೆಯಿರದಷ್ಟು ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ವಾಸವಾಗಿದ್ದೀರಾ. Are you residing in Karnataka for not less than 10 years prior to the date of Registration of House /Site/Flat</p>	<p>ಚೌಕದಲ್ಲಿ ಗುರುತು ಮಾಡಿ Tick Box</p>	<p>ಹೌದು /Yes</p>	<p>ಇಲ್ಲ / No</p>
<p>ಇಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ವಾಸವಾಗಿರುವ ರಾಜ್ಯ ತಿಳಿಸಿ If No, State of Domicile</p>			

ಆದ್ಯತ ಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಸ್ಥಳ ಸೂಚಿಸಿ / Indicate Place/s where property required (in the order of preference)

ಕ್ರ. ಸಂ Sl. No.	ಅಗತ್ಯವಾದ ಸ್ಥಳ / Required Location / Place	ಜಿಲ್ಲೆ / District
1.		
2.		
3.		

ಅಗತ್ಯವಾದ ಸ್ವತ್ತು / Type of Property required.

ಅಗತ್ಯವಾದ ವರ್ಗ Required Category	ಚೌಕದಲ್ಲಿ ಗುರುತು ಮಾಡಿ (Tick any box)			ಇತರೆ ವರ್ಗ ಅಥವಾ ಅಳತೆ Specify Sub Category if any or dimension	ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ (ರೂ.) Registration Fee (Rs.)	ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಆರಂಭಿಕ ಠೇವಣಿ Initial deposit to be paid			
	ಮನೆ House	ನಿವೇಶನ Site	ಫ್ಲಾಟ್ Flat			ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಮಾತ್ರ For property in Bangalore Urban		ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ Outside Bangalore urban	
						ಮನೆ/ಫ್ಲಾಟ್ House/Flat	ನಿವೇಶನ Site	ಮನೆ/ಫ್ಲಾಟ್ House/Flat	ನಿವೇಶನ Site
ಕ. ಆ. ವ LIG					550/-	50,000/-	30,000/-	20,000/-	10,000/-
ಮ. ಆ. ವ MIG					1,050/-	70,000/-	50,000/-	30,000/-	15,000/-
ಹೆ.ಆ.ವ HIG					1,550/-	1,00,000/-	80,000/-	40,000/-	20,000/-

ಹಣಪಾವತಿಸಿದ ವಿವರಗಳು / Payment details

ಚಲನ್ /ಡಿಡಿ ಸಂಖ್ಯೆ Challan/D.D. No	
ಚಲನ್ /ಡಿಡಿ ದಿನಾಂಕ Challan/D.D. Date	
ಚಲನ್ /ಡಿಡಿ ಮೊತ್ತ Challan/D.D. Amount	

ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಸರು Bank :	
ಶಾಖೆಯ ಹೆಸರು Branch :	
ಸ್ಥಳ Place :	

ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶಿತರ ಹೆಸರು Name of the Nominee :	
ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶಿತರೊಂದಿಗೆ ಸಂಬಂಧ Relationship with the Nominee :	

### ಅರ್ಜಿದಾರನ ಘೋಷಣೆ / Declaration of Applicant

ನಾನು ಮೇಲೆ ನೀಡಿದ ಮಾಹಿತಿಯು ಸತ್ಯವಾಗಿದೆಯೆಂದು ಮತ್ತು ನನ್ನ ತಿಳಿವಳಿಕೆ ಮಟ್ಟಿಗೆ ಸರಿಯಾಗಿದೆಯೆಂದು ಮತ್ತು ನಾನು ಯಾವುದೇ ಸಂಗತಿಗಳನ್ನು ಮರೆಮಾಚಿಲ್ಲವೆಂದು ಮತ್ತು ತಪ್ಪಾಗಿ ತಿಳಿಸಿಲ್ಲವೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ. ಒಂದು ವೇಳೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯು ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ತಪ್ಪು ಎಂದು ಕಂಡು ಬಂದರೆ, ನನ್ನ ಅರ್ಜಿಯು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲು ಬದ್ಧವಾಗುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಪಾವತಿ ಮಾಡಿದಂತಹ ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿಯ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಬಹುದೆಂದು, ಅಲ್ಲದೆ, ನಾನು ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ ಅಧಿನಿಯಮ / ನಿಯಮ ಹಾಗೂ ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಮತ್ತು ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತೇನೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸುತ್ತೇನೆ.

I hereby declare that the information furnished above is true and correct to the best of my knowledge and belief and I have not concealed or misrepresented any facts. In case it is found that the information stated above is false or incorrect, my application is liable to be rejected and the Registration Fees paid be forfeited by KHB. I have read the instructions/rules given with the application form and I shall abide by the terms and conditions specified in the KHB Act., Rules/ Regulations.

ಸ್ಥಳ / Place :

ಸಹಿ / Signature

ದಿನಾಂಕ / Date :

ಹೆಸರು / Name

ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ (ಬೇರ್ಪಡಿಸಿರುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳು ಲಗತ್ತಿಸಿರುವುದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ)

ನೌಕರಿ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರ

ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀಮತಿ ..... ಇವರು .....

ಆಗಿ.....ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಫ್ಯಾಕ್ಟರಿ / ಮಂಡಳಿ / ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರ / ಖಾಸಗಿ ನೌಕರರಾಗಿ  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಇವರ ವಾರ್ಷಿಕ ಆದಾಯ ರೂ. .... ಇರುತ್ತದೆ.

ಸ್ಥಳ :

ದಿನಾಂಕ :

ಕಛೇರಿ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಸಹಿ ಹಾಗೂ ಮೊಹರು

### Certificates (Separate enclosures are also acceptable)

#### Employment Certificate

This is to certify that Sri/Smt..... is working as ..... In the office of .....which is a  
Factory/Board/State Govt./Central Govt. undertaking and his/her annual income is Rs.....

Signature of the Employer with seal

#### ಜಾತಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀಮತಿ ..... ಇವರ ಮಗ / ಮಗಳು / ಹೆಂಡತಿ / ಗಂಡ .....

ಇವರು ಪರಿಶಿಷ್ಟಜಾತಿ / ಪರಿಶಿಷ್ಟಪಂಗಡ / ಹಿಂದುಳಿದ ಬುಡಕಟ್ಟು ವರ್ಗಕ್ಕೆ / ಉಪಜಾತಿಗೆ ..... ಸೇರಿದವರಾಗಿದ್ದಾರೆ.

ಸ್ಥಳ :

ದಿನಾಂಕ :

ತಹಸೀಲ್ದಾರ / ಸಕ್ಷಮ ಪದಾಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ.

#### Caste Certificate For SC/ST/BT

This is to certify that Sri/Smt. .... Son/Daughter/Wife/Husband of ..... Belongs to the  
Scheduled Caste (SC)/ Scheduled Tribes (ST)/ Backward Tribes (BT) ..... Sub-Caste

Date

Place

Office Seal

Tahasildar/Higher Officer in the  
Revenue Department

#### ದೈಹಿಕವಾಗಿ ಅಂಗವಿಕಲರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀಮತಿ ..... ಇವರು ಶೇಕಡಾ ..... ದೈಹಿಕವಾಗಿ  
ಅಂಗವಿಕಲರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸ್ಥಳ :

ದಿನಾಂಕ :

ಜಿಲ್ಲಾ ವೈದ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಸಹಿ ಹಾಗೂ ಮೊಹರು

#### Physically Handicapped Certificate

This is to certify that Sri./Smt..... is Handicapped  
Details of Disability ..... to the extent of .....%

Date

Place

Signature & Seal of District Surgeon

ರಕ್ಷಣಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿ / ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀಮತಿ ..... ಇವರು ಭಾರತೀಯ ಸೇನೆ / ವಾಯುಪಡೆ / ಭೂಪಡೆ ಇಲ್ಲಿ ಇವರು ಸೇವೆಯನ್ನು ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವರು / ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವರು / ಹಾಗೂ ಕುಟುಂಬ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರುವವರು.

ಸ್ಥಳ :

ದಿನಾಂಕ : ಡೆಪ್ಯೂಟಿ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ / ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ / ರಕ್ಷಣಾ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಅಧಿಕಾರಿ, ಕಮ್ಯಾಂಡಿಂಗ್ ಸಹಿ ಹಾಗೂ ಮೊಹರು

Defence/Ex-Serviceman Certificate

This is to certify that Sri/Smt. .... is employed with the Indian Army/Air Force / Navy or is an Ex-serviceman/Family member of a deceased service man.

Date : Dy Director/Asst. Director / Defence Social Welfare Officer Commanding  
Place : Office Seal

ಹಿರಿಯ ನಾಗರಿಕ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ

ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀಮತಿ ..... ಇವರು ಮಗ / ಮಗಳು / ಹೆಂಡತಿ / ಗಂಡ ರಾದ ಇವರ ..... ವಯಸ್ಸು ..... ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ನನ್ನ ಮುಂದೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

ಸ್ಥಳ :

ದಿನಾಂಕ : ತಹಶೀಲ್ದಾರ್ / ಸಕ್ಷಮ ಪದಾಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ ಹಾಗೂ ಮೊಹರು.

Senior Citizen Certificate

This is to certify that Sri / Smt. .... Son/Daughter/Wife/ Husband of ..... is aged about..... years as per..... of records furnished before me.

Date : Tahasildar/Higher Officer in the Revenue Department  
Place : Office Seal

ಕಛೇರಿ ಉಪಯೋಗಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ / For office Use

ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಸ್ಥಳ ಹಂಚಿಕೆಯಾದ ಮನೆ / ನಿವೇಶನ / ಪ್ಲಾಟ್ / ಸ್ವತ್ತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ  
Registration No. Place Allotted House / Site / Flat / Property No.

--	--	--	--

ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತ ಸಂಖ್ಯೆ ದಿನಾಂಕ ರವಾನಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ  
Refund Amount No. Date Despatch Date

--	--	--	--

ಬ್ಯಾಂಕ್ ಹೆಸರು ಚೆಕ್ ನಂ. ಚೆಕ್ ದಿನಾಂಕ  
Bank Name Cheque No. Cheque Date

--	--	--

ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿಳಾಸ  
Bank Address.

**ನಿಯಮಗಳು / ಸೂಚನೆಗಳು**

1. ಆಸಕ್ತರು ಡಿ.ಡಿ. / ಪೇ ಆರ್ಡರ್ / ಚಲನ್, ಗೃಹ ಆಯುಕ್ತರು, ಕ. ಗೃ.ಮಂ., ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ "**Housing Commissioner, KHB, Bangalore**". ರವರ ಹೆಸರಿಗೆ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.
2. ಎಲ್ಲಾ ಅಂಕಣಗಳನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವುದು. ದ್ವಿಪ್ರತಿಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
3. ಅಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
4. ಡಿಡಿ / ಚಲನ್ ಮೊತ್ತ ಸಂದಾಯವಾದರೆ ಮಾತ್ರ, ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಲಾಗುವುದು.
5. ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆ ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸಿದ ಮಾತ್ರಕ್ಕೆ ಅದು ಅರ್ಜಿದಾರನಿಗೆ ಮನೆ / ನಿವೇಶನ/ ಫ್ಲಾಟ್ ಹಂಚಿಕೆ ಹಕ್ಕು ಅಥವಾ ಖಾತ್ರಿ ತಂತಾನೆ ಬರುತ್ತದೆ ಎಂದು ಭಾವಿಸತಕ್ಕದ್ದಲ್ಲ.
6. ಮನೆ / ನಿವೇಶನ / ಫ್ಲಾಟ್ ಗಳನ್ನು ನೇರ ಮಾರಾಟ (**OUTRIGHT SALE**) ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಮಂಡಳಿಯು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಣ ಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದು.
7. ಅರ್ಜಿದಾರರು ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಸ್ಥಳ / ಬಡಾವಣೆಗಳಂತೆ ಆದ್ಯತೆಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಮದಡಿ ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.
8. ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಅಥವಾ ಹೊಸ ಅಧಿ ಸೂಚನೆ ಮೇರೆಗೆ ಅರ್ಜಿದಾರನಿಗೆ ನೀಡಿದಂಥ ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿಯೇ ಮುಂದಿನ ಎಲ್ಲಾ ಪತ್ರ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ಮಾಡುವುದು. ವಿಳಾಸವು ಬದಲಾವಣೆಯಾದಲ್ಲಿ ಮಂಡಳಿಯ ದಾಖಲಾತಿಗಾಗಿ ತಿಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
9. ಅರ್ಜಿದಾರನ ಸ್ವಂತ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಮುನ್ನೆಚ್ಚರಿಕೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿ, ಡಿಡಿ / ಚಲನ್ ಇವುಗಳ ಪೋಟೋ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಇಟ್ಟುಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.
10. ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿಯು ಮನೆ / ನಿವೇಶನ / ಫ್ಲಾಟ್ ಗಳ ಹಂಚಿಕೆಯ ನಿಯಮ ನಿಬಂಧನೆ 1983 ಮತ್ತು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ನೀಡಲಾಗುವ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿಯ ತೀರ್ಮಾನವೇ ಅಂತಿಮ ತೀರ್ಮಾನವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
11. ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡುವುದಿಲ್ಲ, ಮಂಡಳಿಯ ನಿಯಮದಂತೆ ಮುಂಗಡ ಹಣವನ್ನು ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಮನೆ / ನಿವೇಶನ / ಫ್ಲಾಟ್ / ಸ್ವತ್ತು ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಿದ ನಂತರ, ಅರ್ಜಿದಾರರು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಿದರೆ ಅಥವಾ ಹಂಚಿಕೆದಾರರು ಮಂಡಳಿಗೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ / ಮಂಡಳಿಯು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಿದಲ್ಲಿ ತುಂಬಿದ ಮುಂಗಡ ಹಣದಲ್ಲಿ ಮಂಡಳಿ ನಿಬಂಧನೆಯಂತೆ ಭಾಗಶಃ ಮೊತ್ತ ಕಟಾಯಿಸಿ ಮರು ಪಾವತಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು, ಮಂಡಳಿ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರ ತುಂಬಿದ ಮುಂಗಡ ಹಣವನ್ನು ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಯಾವುದೇ ಬಡ್ಡಿ ಕೊಡದೆ ಮರುಪಾವತಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ.
12. ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಮುಂಗಡ ಹಣವನ್ನು ಒಂದೇ ಡಿಡಿ / ಚಲನ್ ಮುಖಾಂತರ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.
13. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳು ಬೇಕಾದಲ್ಲಿ ದಯಮಾಡಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.khbcustomerinfo.com](http://www.khbcustomerinfo.com).  
[www.karnatakahousing.com](http://www.karnatakahousing.com) ಅಥವಾ IVRS ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ - 22100733 ರಿಂದ 22100738



(ಅರ್ಜಿದಾರರು ಭರ್ತಿ ಮಾಡುವುದು)

**ನೋಂದಣಿ / ಸ್ವೀಕೃತಿ**

ಕರ್ನಾಟಕ ಗೃಹ ಮಂಡಳಿ  
ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಕೆ.ಜಿ. ರಸ್ತೆ,  
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 009.

ದೂ : 80-22273511-16 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 91-80-22240976

ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ

ಶ್ರೀ / ಶ್ರೀಮತಿ ..... ರವರಿಂದ ಅರ್ಜಿ ಹಾಗೂ ನೋಂದಣಿ ಶುಲ್ಕ / ಮುಂಗಡ ಹಣ ರೂ. ....

ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ ..... ನ್ನು ಡಿ. ಡಿ. / ಚಲನ್ ನಂ.

..... ದಿನಾಂಕ ..... ರಲ್ಲಿ ..... ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಲ್ಲಿ ಪಡೆದಿರುತ್ತದೆ.

ಅರ್ಜಿದಾರರ ಸಹಿ.

ಪರಿಶೀಲಿಸಿದೆ.

ದಿನಾಂಕ :

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಸಹಿ.

ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾದ ವಿಳಾಸ


ಕಛೇರಿ ಮೊಹರು

## Instructions / Rules

1. DD / Pay Order / Challan should be drawn in favour of "**Housing Commissioner, KHB, Bangalore**".
2. Application should be complete in all respects & submitted in duplicate.  
(Photo copied Application format is also valid)
3. Incomplete Application is liable to be rejected.
4. Acceptance of the Application is subject to the clearance of the DD/Challan.
5. Acceptance of the Application Form and Registration Fee/Initial Deposit does not automatically entitle or guarantee allotment of House / Site / Flat.
6. Houses / Sites / Flats are allotted on **OUTRIGHT SALE** Basis only and payment shall be made within the stipulated period.
7. The applicant has an option to choose the place and location of the property required in the order of preference. The Board based on existing rules may consider allotment to his 1st preference or the next preferences which is binding on the allottee.
8. All future communications should be with reference to the Registration Number communicated to the Applicant. Any change in address be communicated for our records.
9. Applicants in their own interest are advised to retain a photocopy of completed application, copy of DD/Challan as a matter of precaution.
10. Allotment of Site / House / Flat is made by the KHB as per K.H.B. Act. Allotment Regulation 1983 and other decisions of the Board in force from time to time and the decision of KHB shall be final.
11. Registration amount is non-refundable and refund of ID is as per KHB rules and regulations. In case of unsuccessful applicants, the Initial Deposit paid will be fully refunded without any Interest. After allotment of the property (House / Site / Flat) if the allottee rejects the allotment or the allotment is cancelled by KHB due to non payment of dues, the Initial deposit paid will be refunded after forfeiting partial amount as per the KHB Rules & Regulations.
12. A single D.D./ Challan can be obtained for Registration fee and Initial Deposit.
13. For more information please visit our **Website [www.khbcustomerinfo.com](http://www.khbcustomerinfo.com)**.  
**[www.karnatakahousing.com](http://www.karnatakahousing.com)** or call us at **our IVRS Phone No.s 22100733 to 22100738**



### (TO BE FILLED BY APPLICANT)

#### Registration / Acknowledgement

Karnataka Housing Board  
Cauvery Bhavan, K. G. Road,  
Bangalore, India - 560 009.  
Tel : 80-2227 3511-16. Fax : 91-80-2224 0976.

#### Registration No.

Received Application along with Registration Fee/Initial Deposit from

Sri/Smt. \_\_\_\_\_ for amount Rs. \_\_\_\_\_ (in words)

\_\_\_\_\_ in the form

of DD/Challan vide No. \_\_\_\_\_ dated \_\_\_\_\_ drawn on \_\_\_\_\_ Bank.

Signature of Applicant :

Checked and Verified

Date :

Address for Communication

Signature of authorized Official


Office Seal